陕西学前师范学院保卫处

关于办理 2022 年度雁塔校区机动车通行手续的通知

    根据《陕西学前师范学院机动车辆管理暂行办法》（陕师院综【2017】26 号）文

件精神，现就集中办理 2022 年度雁塔校区机动车通行手续，现将有关事项通知如下：

    一、办理时间及地点

    时间：4月 27 日-4 月 28 日  地点：长安校区德勤楼 117 办公室

    时间：4月 24 日-4 月 26 日  地点：雁塔校区校西门消防站值班室

    二、办理要求

    1. 本校教职工（含离退人员）2022 年需继续办理停车手续的车主，请携带与本人

名称相符的车辆行驶证原件，或能证明车辆是配偶、子女的相关证件（户口本、结婚

证、独生子女证等证明材料），每户限办一辆车，

    2.新办理 2022 年度停车手续的车主，请在保卫处网站的下载专区打印并填写《陕

西学前师范学院机动车辆通行证申请表》，并请携带与本人名称相符的车辆行驶证原件

及复印件，或能证明车辆是配偶、子女的相关证件（户口本、结婚证、独生子女证等

证明材料），每户限办一辆车。

    3.学校公务车、通勤班车由车辆管理部门填写《陕西学前师范学院公务车、通勤

班车信息登记表》，在保卫处登记备案。

    4.驻校内单位、公房租用单位、建设施工单位和校内经营户，持相关租赁合同、

介绍信及车辆的相关手续到保卫处办理审验手续，审验合格后统一在保卫处缴费办理。

    三、注意事项

    1.未在规定时间办理的车辆，将按社会车辆计时收费。

    2.租住户车辆一律不予办理。

    3.对提供虚假资料的经查证核实后，取消车辆通行证权并严肃处理。

咨询电话：81530163      联系人：董老师

                                                 保卫处

                                   2022 年 4 月 20 日